



اتکا به توان داخلی، استقلال واقعی کشور را به ارمغان می‌آورد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: همان طور که در ۴۳ سال گذشته دیدیم اتکای به خود و روی پای خود ایستادن تنها راهی است که می‌تواند استقلال واقعی و سربلندی را برای کشور بیاورد. سرلشکر محمدباقری روز سه شنبه حاشیه افتتاح نمایشگاه ملی فناوریانه دانش‌بنیان بسیج در تهران اظهار داشت: در بخش‌های مختلف این نمایشگاه نوآوری‌های متعددی را دیدیم؛ ...

صفحه (۴)

چهارشنبه ۹ آذر ۱۴۰۱ * ۳۰ نوامبر ۲۰۲۲ * ۵ جمادی الاولی ۱۴۴۴



غرب و آمریکا با صدور قطعنامه‌های دروغین در پی انزوای ایران هستند

رئیس کمیته حقوق بشر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: کشورهای غربی، آمریکا و رژیم صهیونیستی با پشتیبانی از صدور قطعنامه‌های حقوق بشری با دروغ پراکنی در پی به انزوا کشاندن جمهوری اسلامی هستند. زهره الهیان درباره نشست ویژه شورای حقوق بشر سازمان ملل در خصوص ایران، گفت: جنگ ترکیبی توسط آمریکا و ...

صفحه (۴)

سال شانزدهم * شماره ۳۲۱۵ * ۴ صفحه * ۱۰۰۰ تومان



بی‌گناهان از اغتشاشگران تفکیک شوند

سخنگوی هیات رییس مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان مجلس و قوه قضاییه در نشست مشترک به دادرسی دقیق دستگیرشدگان در آشوب‌های اخیر و تفکیک بی‌گناهان از اغتشاشگران تاکید کردند. در حاشیه نشست علنی روز سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی، سیدنظام‌الدین موسوی سخنگوی هیات رییس مجلس در تشریح، در حاشیه نشست علنی روز سه‌شنبه ۸ آذرماه در توضیح نشست مشترک غیرعلنی مجلس و قوه قضاییه، ضمن تبریک هفته مجلس و بسیج، گفت: در امتداد جلسات مشترکی که بین قوا برگزار می‌شود، جلسه مشترک بین مجلس و قوه قضاییه را داشتیم. با توجه به اینکه در هفته مجلس هستیم، میزبان این جلسه مجلس بود و نشست مشترک در صحن تشکیل شد. سخنگوی هیات رییس مجلس شورای اسلامی، افزود: از طرف مجلس روسای کمیسیون‌های حقوقی و قضایی و امور داخلی کشور و شوراها و همچنین پنج تن از نمایندگان به قید قرعه مطالبی را مطرح کردند، دغدغه‌ها و موضوعات مختلفی از طرف نمایندگان عنوان شد. موضوعاتی در بحث اطلاع دادرسی، م فاسد اقتصاد، جرم‌نگاری، مسائل حقوقی بین قوه مقننه و قضاییه و تعامل نمایندگان با مسئولان قضایی در سطح عالی و استان‌ها و همچنین مباحثی پیرامون اغتشاشات اخیر مطرح شد. وی در ادامه اظهار کرد: از طرف مسئولان قضایی نیز دادستان کل کشور، وزیر دادگستری، معاون اداری و پشتیبانی و توسعه قوه قضاییه و همچنین رئیس شوراها حل اختلاف صحبت کردند. علاوه بر توضیحاتی درباره سوالات و دغدغه نمایندگان، بر تعامل بیشتر با مجلس تاکید شد. موسوی یادآور شد: مسئولان قوه قضاییه درباره بودجه این دستگاه و مشکلاتی که به لحاظ ساختاری، اداری و بودجه‌ای دارند، نکات خود را مطرح کردند. مقرر شد نمایندگان علاوه بر تعامل با سطوح عالی قضایی از طریق...



معاونت محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط

زیست اعلام کرد:

بررسی دقیق

اثرات محیط‌زیستی سد چم‌شیر در دست انجام است



عجولانه

و بدون شناخت

تصمیم نگیرد

در کهگیلویه و بویراحمد؛

هزار توی مشکلات

دامداران استان



معاون امور عمرانی استاندار:

کهگیلویه و بویراحمد یکی از استان‌های بلاخیز کشور است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد ظهر سه شنبه در مانور آمادگی برابر زلزله، گفت: کهگیلویه و بویراحمد یکی از استان‌های بلاخیز کشور است. کیامرث حاجی زاده افزود: توپوگرافی و شرایط خاص اقلیمی و فعال بودن گسل‌های زلزله، کهگیلویه و بویراحمد را در زمره استان‌های بلاخیز کشور قرار داده و آخرین زلزله‌ای که موجب خسارت فراوان به روستاها و مناطق استان شد، زلزله سال ۱۳۹۹ شهر سی‌سخت بود و باید همواره در آمادگی به سر ببریم. وی همچنین بر توجه به مقوله پیشگیری در حوزه مدیریت بحران‌ها تاکید کرد....

۲

رئیس بیمارستان امام سجاد یاسوج هشدار داد:

آمار مسمومیت با «متانول» در یاسوج به ۴۸ نفر رسید

رئیس بیمارستان امام سجاد یاسوج گفت: تعداد افراد مسموم شده با متانول به ۴۸ نفر رسیده است. دکتر محمد طهماسبی، افزود: از روز پنجشنبه سوم آذر ماه ۱۴۰۱ تاکنون ۴۸ زن و مرد در پی مسمومیت با متانول به بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج مراجعه و پذیرش شدند. وی ضمن نگرانی از افزایش تصاعدی مراجعات به دلیل مسمومیت با الکل یا متانول اظهار کرد: متأسفانه این آمار همچنان در حال افزایش است بطوری که شب گذشته هفت نفر و طی دو شب گذشته ۴ نفر مراجعه کننده داشتیم بنابراین مردم و والدین...

۲

رئیس آموزش و پرورش عشایر استان گفت:

۲۴ درصد مدارس عشایری کهگیلویه و بویراحمد سروس

بهداشتی ندارند

۲

مدیرکل دفتر امور امنیتی و انتظامی استانداری تهران:

هیج صنف و حزبی در یک و نیم سال اخیر درخواست رسمی برگزاری تجمع نداده‌است

افراد بعد از پایان مهلت خدمتشان خواهد بود.

وی افزود: حزب به حرکات جمعی و هر تجمعی، شناسنامه می‌دهد و امکان مطرح شدن مطالبات در یک چهارچوب مشخص فراهم می‌کند و حاکمیت هم، وزن و اندازه این مطالبه را متناسب با حزبی که متولی این مطالبه هست می‌فهمد. پس لازم است که ما جریان‌ات سیاسی شناسنامه‌دار کشور را در قالب احزاب تعریف کنیم.

طرحی برای اصلاح فرآیند برگزاری تجمعات قانونی

در مجلس در حال پیگیری است

این نماینده مجلس در پاسخ به اینکه چه سازوکاری را برای اجرای این اصل مناسب میداند به طرحی که در مجلس شورای اسلامی در حال تدوین است، اشاره کرد و گفت: ما در طرحی که در این زمینه تهیه شده، چهارچوب‌هایی را در نظر گرفته‌ایم؛ شرایطی در این طرح برای درخواست کننده تجمع پیش بینی و حقوقی نیز برای فرماندار به عنوان مسول نظم و امنیت منظور شده است که بتواند در صورت تشخیص اخلال در مبانی اسلام یا مسلمانانه بودن، جلوی این تجمع را بگیرد.

نقش مردم در جمهوری اسلامی

یک نقش پررنگ و واقعی است

علی قشقایی مدیرکل دفتر امور امنیتی و انتظامی استانداری تهران سخنران بعدی نشست بود که در بیان مواجهه حاکمیت با اصل ۲۷ قانون اساسی و ارزیابی اش از اجرایی شدن این اصل گفت: واقعیت این است که ما در بحث جمهوری اسلامی و مبانی آن، نقش مردم را یک نقش پررنگ و واقعی می‌بینیم. در نگاه رهبری و امام نیز مردم پایه مقبولیت و مشروعیت نظام هستند به گونه‌ای که حضور و در وسط میدان بودن مردم موضوعیت پیدا می‌کند. اما مسئله اینست که چرا این اصل در طول این ۴۳ سال به درستی محقق نشده و تبلور پیدا نکرده؟ یک دلیل شاید این باشد که ساز و کارهای اجرایی این اصل متناسب با ساختار و فرهنگ جمهوری اسلامی طراحی نشده است.

وی درباره مدل مواجهه با اعتراضات در سایر کشورها بیان کرد: در ساختارهای سیاسی عمده کشورها، غیر از کشورهای کمونیستی و کشورهای دیکتاتوری سلطنتی؛ فضای کار نظام از دولت کاملاً جدا و تفکیک شده است. مردم در بسیاری از موضوعات وارد فضای جامعه می‌شوند و به موضوعات صنفی و حتی موضوعات سیاسی اعتراض می‌کنند ولی هیچ کدام از این اعتراضات منجر نمی‌شوند و تعویض نظام حاکم نمی‌شود.

ذبح شدن اصل ۲۷ زمانی اتفاق افتاد که

ما آن را منوط به نظام حزبی کردیم

مدیرکل دفتر امور امنیتی و انتظامی استانداری تهران در پاسخ به اینکه چه چالش‌هایی مانع عملی و اجرایی شدن این اصل شده است، گفت: ذبح شدن این اصل ۲۷ زمانی اتفاق افتاد که ما آن را منوط به نظام حزبی کردیم. در کشوری که بعد از ۲۵۰۰ سال نظام پادشاهی انقلاب شده و هیچ تجربه دقیقی از یک نظام حزبی وجود ندارد و حزب معنایی ندارد ما اصل ۲۷ را در سال ۶۰ به یک نظام حزبی منوط کردیم و شاید بزرگترین مشکل اجرایی این اصل همین بود.

هنر زمامداری این است که

مانع امنیتی شدن موضوعات شود

احمد علیرضاییگی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در تبیین اصل ۲۷ قانون اساسی بیان کرد: موضوع اعتراض یا ابراز وجود و یا حق خواهی، همه در چهارچوب موضوعات سیاسی تعریف نمی‌شود و اگر ما به آمار مراجعه کنیم بخش عمده‌ای از تجمعات و اعتراضات، اعتراضات صنفی محلی منطقه‌ای بوده اما متأسفانه با این نگرش که هر اعتراض یا مطالبه‌ای با مصالح و مفاهیم انقلاب اسلامی در تعارض است سعی کردیم با تجمعات و اعتراضات مواجه شویم و برخورد کنیم و همین نگرش سبب شده که خیلی زود مطالبات وجه سیاسی پیدا کند و گاها دستاویزی برای دشمنان انقلاب شود.

نگرش به موضوع امنیت

باید از رویکرد سلبی به مصونیت سازی تبدیل شود

این نماینده مجلس با بیان اینکه اگر تکیه ما بر اصالت حقوق مردم برای ابراز وجود کردن است، پس سازوکارهایی باید برای تجمعات پیش بینی شود، اضافه کرد: نگرش ما به موضوع امنیت، باید از نگرش سلبی به نگرش مصونیت سازی و واکسینه کردن برای تأمین امنیت جامعه تبدیل شود و گرنه این مطالبات انباشته خواهد شد و به هر کبریتی شعله‌ور می‌شود و برای جامعه مشکلاتی را فراهم می‌کند و به گونه‌ای خواهد شد که مرز بین اغتشاش و اعتراض مشخص نخواهد شد.

وی با یادآوری اینکه هنوز سازوکارهای لازم برای برگزاری تجمعات و اعتراضات پیش‌بینی نشده است، افزود: به طور مثالی دستگاه قضایی: در مورد کسانی که در اجتماعات حضور پیدا کردند تماماً به عنوان جرم اقدام علیه امنیت ملی استناد می‌کند.

حزب امکان مطرح شدن مطالبات

در یک چهارچوب مشخص را فراهم می‌کند

علیرضاییگی در جواب چالش‌های عدم اجرایی شدن اصل ۲۷ قانون اساسی درباره برگزاری تجمعات در کشور، یکی از علل آن را نبود جریان حزبی دانست و افزود: هرچند احزاب زیادی در وزارت کشور ثبت شده‌اند اما آنها احزاب ریشه داری محسوب نمی‌شوند؛ نتیجه نبود حزب، پراکنده‌کاری در موضوعات اداره کشور، عدم تصویب قوانین به نفع مردم و عدم پاسخگویی

شوند و مشخص کردن آن سه نقطه چندان کارکرد مثبتی ندارد و مردم استقبال نمی‌کنند. نکته بعد هم اجازه دادن برگزاری تجمعات مذهبی و نزدیک به حاکمیت در هر مکانی در شهر است. این رفتار موجب دوگانه سازی شده است.

سخت‌گیرانه ترین رویکرد را

برای برگزاری تجمعات قانونی داریم

محمدرضا شمس‌ا کارشناس مرکز پژوهش‌های مجلس نیز در تفسیر خود درباره اصل ۲۷ قانون اساسی گفت: این اصل به یک مفهومی اجرایی شده و به یک مفهومی اجرایی نشده است. این اصل به واسطه اینکه بین دو حق مطالبات مردم و امنیت جامعه قرار گرفته حتما باید سازوکارهایی برای اجرای آن طراحی شود. البته این سازوکار و آیین نامه‌های نوشته شده به واسطه نگاه مجوز محورانه اش، بیش از اینکه بستری برای اجرایی شدن اصل بوده باشد مانع اجرا بوده است. در واقع سیاست اعلامی همین سیاست مجوزمحورانه بوده است ولی در عمل ممنوعیت بوده و اجازه برگزاری هیچ تجمعی داده نشده است.

وی از عدم باور به این اصل به عنوان یک حق اصیل برای مردم به عنوان مانعی برای اجرا شدن این اصل گفت و ادامه داد: ما به لحاظ سیاسی نیز کارکردهای این اصل را متوجه نشدیم و به عنوان یک امر تقنینی به آن نگاه کردیم.

وی با بیان اینکه در دنیا، قوانین مربوط به تجمعات به چندگونه است، مثال زد: در آمریکا اجتماعات و راهپیمایی‌ها آزاد است و دولت‌ها حق هیچگونه قانونگذاری ندارند.

شمس‌ا در ادامه گفت: نوع دیگری از قانون گذاری همین اصل ۲۷ قانون اساسی ایران است که می‌گوید برگزاری تجمعات آزاد است مگر اینکه محل مبانی اسلام و حمل اسلحه باشد و این مدل بیان می‌کند که نیاز به قانونگذاری و طراحی آیین نامه‌های اجرایی هست اما همین که هیچ قانونی برای اجرایی شدن اصل نوشته نمی‌شود، موید همین است که به این اصل باوری نبوده است.

این حقوقدان افزود: در دنیا سه رویکرد وجود دارد؛ رویکرد مجوز محورانه، رویکرد اطلاع محور و رویکرد نظارت پسینی. سخت‌گیرانه ترین حالت همین رویکرد مجوزمحور است اما در جمهوری اسلامی عملاً ممنوعیت رخ داده و مجوزی صادر نشده است. صدور مجوز جزو صلاحیت‌های کمیسیون ماده ۱۰ است. این کمیسیون در قبال دو اصل ۲۶ و ۲۷ در رفتار متفاوت دارد. در اصل ۲۶، مجوزهای زیادی برای تشکیل احزاب صادر می‌کند ولی در اصل ۲۷ مجوزی صادر نمی‌شود.

محدود کردن تجمعات با استناد به اصل ۲۷ قانون اساسی،

ظلم به اسلام است

وی با اشاره به اینکه ما در دین مبیین اسلام ارجاعات و مفاهیم بسیار زیادی در تائید و تاکید بر حق مردم برای اعتراض به حاکمیت داریم گفت: ما هر بار می‌خواهیم درباره تجمعات صحبت کنیم به اصل ۲۷ رجوع می‌کنیم درحالی که این ظلم به اسلام است. ما وقتی به آیات و روایات نگاه می‌کنیم مفهوم امر معروف و نهی از منکر یکی از مترقی ترین مفاهیم است و بیان کننده این است که فرد میتواند در برابر حاکمین بایستد و انتقاد کند. شمس‌ا اظهار کرد: در مورد اعتراضات اخیر اینگونه بیان می‌شود که چون حرف ما نسبت به بخش خاصی از برنامه‌های حاکمیت شنیده نمی‌شود پس اعتراضات و مطالبات را به سمت اصل نظام میبریم تا این حرف‌ها شنیده شود. اما باید بدانیم که برگزاری اجتماعات و اعتراضات در چهارچوب نظام جمهوری اسلامی اتفاقا نشانه مردم سالاری و دموکراسی است.

بررسی دقیق اثرات محیط‌زیستی سد چّم‌شیر در دست انجام است

معاونت محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد: بررسی دقیق طرح سد چّم‌شیر از دیدگاه محیط‌زیستی با همکاری دستگاه‌های مسئول و نظارتی همچنبن با لحاظ کردن گزارش تدوین شده توسط مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در حال انجام است که اطلاعات تکمیلی آن متعاقباً اعلام خواهد شد. در پی بروز برخی از ابهام‌ها درباره تبعات زیست محیطی آبیگری سد چّم‌شیر در استان کهگیلویه و بویراحمد، معاونت محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست به منظور تنویر افکار عمومی اعلام کرد: رودخانه زهره از رودخانه‌های مهم جنوب کشور است و سرچشمه آن در غرب استان فارس و شرق استان کهگلویه بویر احمد واقع شده

رویداد

رئیس آموزش و پرورش عشایر استان گفت:

۲۴ درصد مدارس عشایری کهگیلویه و

بویراحمد سرویس بهداشتی ندارد

رئیس آموزش و پرورش عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۴ درصد مدارس عشایری این استان معادل ۵۲ واحد آموزشی سرویس بهداشتی ندارند. علی رحیمی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: علاوه بر آن، بیش از ۱۱ کانکس برای دانش آموزان این مدارس مورد نیاز است که برخی از این مدارس زیر ۱۰ نفر دانش آموزان دارند. وی تصریح کرد: بیش از ۶ میلیاردو ۵۰۰ میلیون ریال برای ساخت و خرید این تعداد کانکس نیاز است. رحیمی اظهار داشت: ۲۱۶ مدرسه عشایری در استان وجود دارد که ۱۰۸ مدرسه به علت تراکم پایین جمعیت به‌صورت کانکس و چادری(سیار) و مابقی ساختمان آموزشی دارند. وی ادامه داد: از ۱۰۸ مدرسه غیر ساختمانی مناطق عشایری نیز ۶۶ مدرسه در چادر و ۴۲ مدرسه در کانکس های که اکثراً اهدایی از سوی خیرین هستند دایر می باشد. رحیمی تصریح کرد: بیش از ۲۷۶ دانش آموز در مدارس کانکسی این استان در سال تحصیلی جدید به علم آموزشی مشغول شدند. وی با بیان اینکه به‌زودی شاهد اتفاقات خوبی در زمینه فضا و تجهیزات در مدارس عشایر خواهیم بود افزود: تعداد مدارس عشایری دارای قدمت بالا و واحدهای آموزشی ثابت بدون سرویس بهداشتی در مناطق عشایری استان شناسایی شده که نسبت به رفغ این مشکلات اقدام خواهد شد. رئیس آموزش و پرورش عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: معلمان عشایری به دلیل سخت گذر بودن و پراکندگی مناطق عشایری برای ایاب و ذهاب با مشکل مواجه هستند. رحیمی اظهار داشت: بیش از ۵۳۰ کادر آموزشی و اداری کار آموزش سه هزارو ۷۱۱ دانش آموز عشایری را در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ برعهده دارند. وی ابراز کرد: این دانش آموزان به‌صورت ثابت، نیمه ثابت و سیار زیر پوشش آموزش‌های تحصیلی در مقطع ابتدایی این اداره کل قرار گرفته اند. مناطق عشایری گچساران، زبلائی، پشت کوه جلیل و عشایر استان‌های بوشهر، فارس، چهارمحال و بختیاری و اصفهان زیر پوشش مدارس عشایری استان کهگیلویه و بویراحمد قرار دارند.

تجهیز ۴۲۰ هکتار از اراضی کشاورزی

استان به سامانه‌های نوین آبیاری

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سه پروژه با هدف آبیاری ۴۲۰ هکتار با اعتبار مورد نیاز ۱۹۰ میلیارد تومان در دست اجرا است. سید علی معتمدی‌پور، اظهار داشت: اجرای آبیاری قطره‌ای باغات حمزه خوری، کاکان از توابع شهرستان بویراحمد به میزان ۲۰۰ هکتار با اعتبار مورد نیاز ۸۰ میلیارد تومان از جمله این پروژه‌ها است. وی عنوان کرد: اجرای آبیاری قطره‌ای باغات روستای اسپر گچساران به میزان ۷۰ هکتار با ۳۵ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز و اجرای آبیاری بارانی و قطره‌ای اراضی سمرون شهرستان دنا به میزان ۱۵۰ هکتار با اعتبار مورد نیاز ۷۵ میلیارد تومانی از دیگر پروژه‌ها است. معتمدی‌پور ابراز کرد: سال ۹۷ و ۹۸ به ترتیب ۳۱۱ و ۴۸۰ میلیارد ریال اعتبار برای این مهم اختصاص یافت که به ترتیب ۱۸۸ و ۴۱۳ میلیارد ریال از آن تخصیص داده شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: اجرای سامانه های نوین آبیاری علاوه بر بالا رفتن راندمان بخش کشاورزی و افزایش محصول می‌تواند سبب استفاده بهینه از نعمت خدادادی آب نیز شود. معتمدی‌پور با تاکید بر اینکه دغدغه توسعه بخش کشاورزی و رفع مشکلات کشاورزان را داریم، افزود: برای اجرای طرح آبیاری نوین ۸۵ درصد هزینه بر عهده دولت و ۱۵ درصد بر عهده کشاورز است. وی خاطرنشان کرد: بانوجه به هدر رفت آب در نحوه انتقال و توزیع در کنار، و مزارع و سوء مدیریت در آبیاری، راندمان آبیاری به روش سنتی بین ۲۵ الی ۴۰ درصد است که می توان با استفاده از روش آبیاری بارانی و قطره ای راندمان مذکور را به میزان ۷۰الی۹۰ درصد افزایش و ارتقا داد.

توسعه تجهیزاتی مراکز بهداشتی کهگیلویه و بویراحمد هدفگذاری شد

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از توسعه تجهیزاتی مراکز بهداشت استان با تخصیص پنج میلیارد تومان اعتبار خبر داد.
سام مرادیان افزود: پنج میلیارد تومان از سوی وزارت بهداشت به مراکز و خانه‌های بهداشت استان تخصیص یافت. وی با اشاره به حمایت شکل گرفته، اظهار داشت: مبلغ پنج میلیارد تومان تأمین شده از محل ارزش افزوده است. مرادیان گفت: با توجه به مشکلات و نواقصی که در حوزه‌های مختلف مراکز بهداشت و خانه‌های بهداشتی داشتیم با وزرات متبوع مکاتبات و رایزنی‌های لازم انجام شد.
وی افزود: این تخصیص پنج میلیارد تومانی جهت تجهیز، تعمیر، انشعابات گاز و دیوار کشی مراکز بهداشتی و خانه‌های بهداشت است.

است. این رودخانه در مسیر ۵۲۰ کیلومتری خود به خلیج فارس می‌ریزد و حوضه آبریز آن، محدوده‌ای از استان‌های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد و خوزستان را شامل می‌شود. سد مخزنی چّم‌شیر در محل تنگه چّم‌شیر بر رودخانه زهره در دست احداث است. ماهیت کیفیت رودخانه زهره نوسانی است؛ به طوری که در ماه‌های تر (بارانی) دارای کیفیت مناسب و حتی قابل شرب است، منتهی در سایر ماه‌های سال به دلیل کاهش آبدهی رودخانه، غلظت املاح به حدی افزایش می‌یابد که برای کشاورزی زراعی نیز مناسب نخواهد بود. نقش اصلی سد چّم‌شیر، ایجاد تعادل کیفی در رودخانه پایین دست و کاهش نوسانات کیفیت جریان نسبت به شرایط طبیعی است، بنابراین باید تضمین تأمین حداقل حقباه محیط زیستی برای تعدیل کیفی رودخانه پایین دست انجام گیرد، هرگونه انحراف از رهناسازی حداقل حقباه محیط زیستی یایاب

سید

اسلامی در حال انجام است که اطلاعات تکمیلی آن متعاقباً اعلام خواهد شد.
خبر آبیگری سد چّم شیر در استان کهگیلویه و بویراحمد دوستانران محیط زیست را تا حد زیادی نگران کرده‌است چون بخشی از دریاچه پشت سد بر روی سازند نمکی گچساران واقع شده از این متخصصان معتقدند با آبیگری و فعالیت این سد، آب رودخانه زهره که رودی لب شور است شورتر و بخش زیادی از اراضی کشاورزی خشک می‌شود.البته علی سلاجقه معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در گفت و گو با به خبرنگار ایرنا گفته بود که به علت دغدغه کارشناسان و سمن‌ها درباره آبیگری سد چّم‌شیر از وزیر نیرو خواستم تا دوباره نمونه‌برداری انجام شود که با نظارت کامل سازمان خواهد بود بنابراین تا روشن شدن نتایج مبنی بر ایجاد نکردن مشکل، مجوز آبیگری نخواهیم داد، اجازه نمی دهیم گنوند دیگری رقم بخورد.

در کهگیلویه و بویراحمد؛

هزار توی مشکلات دامداران استان



تولیدی او به علت هشدارهای بهداشتی برای مصرف شیرهای غیر بسته بندی روی دستش باقی ماند و مجبور به فروش این محصولات به قیمت بسیار ارزان شده است.

وی ادامه داد: بسیاری از مشتریانش که قرار بود از استان اصفهان برای خرید دام اقدام کنند به دلیل محدودیت های تردد در دوران کرونا نتوانستند خود را به

ماهور بآشت برسانند به همین علت ناچار به کاهش تولید شد و این امر منجر به ناتوانی در پرداخت به موقع اقساط شد.

کرمی تاکید کرد: مسولان بانک ها را موظف کنند تا به وام گیرندگان واحدهای تولیدی که اقساط آنان در دوران کرونا به تعویق افتاده و مشمول جریمه های سنگین شده فرصت بیشتری برای تأمین اقساطشان بدهند.

اقداماتی برای التیام بخشی از مشکلات دامداران
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: خرید تضمینی گوشت قرمز در دستور کار قرار گرفت و امسال بیش از هزار راس بره و ۱۰۰ راس گوساله از دامداران در استان خریداری شد.
وی تاکید کرد: البته این خرید ها کافی نیست و با توجه به مراجعه دامداران، خرید تضمینی گوشت بره و گوساله باید افزایش پیدا کند.
بهنام پور ابراز داشت: تسهیلات مردمی سازی یارانه ها جهت تأمین نقدینگی واحدهای دام و طیور به دامداران ارائه شد اما برای مدتی متوقف شده است.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: تاکنون ۳۷ میلیارد تومان برای این مهم در استان به دامداران پرداخت شده است.

وثیقه های نامتعارف دردی جانکاه بر صنعت دامداری
با توجه به شرایط اقتصادی دامداران کهگیلویه و بویراحمد چاره ای جز اخذ وام برای حفظ واحدهای تولیدی خود،تأمین علوفه و توسعه دامپروری هایشان ندارند اما موانعی محکم بر سر راه آن ها وجود دارد که اصلی ترین آن ارائه وثیقه های غیرمتعارف و سنگین است.
دارنده یکی از واحد های تولیدی پرورش دام های نژاد سان و آلپاین در کهگیلویه و بویراحمد می گوید که به دلیل رکود بازار فروش در دوران کرونا پرداخت اقساطش به تعویق افتاد و جریمه زیادی شامل وامش شده به همین علت بانک نسبت به اجرا گذاشتن وثیقه اش به او هشدار داده است.

هدایت کرمی تاکید کرد: از ۸۰۰ میلیون تومان اقساطش که تاکنون سررسید آن فرا رسیده ۲۰۰ میلیون تومان آن باقی مانده و بانک او را تحت فشار قرار داده است.
وی با اشاره به اینکه روزگار کرونا وضعیت تولید بسیار سخت بود تاکید کرد که نباید قوانین زمان صلح برای دوران جنگ (بحران کرونا) عملیاتی شود.
کرمی ابراز داشت:در دوران کرونا شیرهای

میزان تولید محصولات به روایت آمار

سالیانه ۹۶ هزار تن شیر و ۱۶هزار تن گوشت قرمز از سوی دامپروران صنعتی و سنتی کهگیلویه و بویراحمد تولید و روانه بازارهای مصرف می شود.

جمعیت دامی استان ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار واحد دامی اعم از سبک و سنگین روستایی، عشایر و صنعتی است.

تولیدکنندگان دام در کهگیلویه و بویراحمد نیازمند حمایت دولت برای ادامه حیات و تولید هستند و اعطای تسهیلات کمک بهره، کاهش نرخ سود تسهیلات، برداشتن وثیقه های نامتعارف و سنگین، رفع مشکل نقدینگی واحدها برای تأمین بوموقع علوفه و ساماندهی خریدتضمینی محصولات اجمله انتظارات این بخش است.

www.omidkbi.r

خبر

رئیس بیمارستان امام سجاد یاسوج هشدار داد

آمار مسمومیت با «متانول» در یاسوج

به ۴۸ نفر رسید

رئیس بیمارستان امام سجاد یاسوج گفت: تعداد افراد مسموم شده با متانول به ۴۸ نفر رسیده است.
دکتر محمد طهماسبی، افزود: از روز پنجشنبه سوم آذر ماه ۱۴۰۱ تاکنون ۴۸ زن و مرد در پی مسمومیت با متانول به بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج مراجعه و پذیرش شدند.
وی ضمن نگرانی از افزایش تصاعدی مراجعات به دلیل مسمومیت با الکل یا متانول اظهارکرد: متأسفانه این آمار همچنان در حال افزایش است بطوری که شب گذشته هفت نفر و طی دو شب گذشته ۴ نفر مراجعه داشته‌اند بنابراین مردم و والدین باید بیشتر مراقب فرزندان خود باشند و آنها را کنترل کنند به لحاظ اینکه فرزندانشان با چه کسانی رفت و آمد دارند تا با چنین مشکلاتی مواجه نشوند.
رئیس بیمارستان امام سجاد یاسوج خاطرنشان کرد: افراد مسموم شده، ۶ نفر زن و ۴۲ نفر مرد بودند که تا ساعت ۸ صبح روز سه شنبه ۴۴ نفر آنها دیالیز شدند. طهماسبی تصریح کرد: از مجموع افراد مراجعه کننده یک نفر فوت شده و یک نفر نیز وضعیت وخیمی دارد که به دلیل خونریزی شدید دچار مرگ مغزی شده است. همچنین سه نفر هم اکنون در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان هستند. وی ادامه داد: این افراد اکثراً ۲۷ تا ۲۸ ساله هستند و در مجموع رده سنی آنها بین ۱۶ تا ۳۶ سال است.
رئیس بیمارستان امام سجاد یاسوج عنوان کرد: اکثر این افراد با اختلالات بنیانی از جمله تاری دید مواجه شده اند. طهماسبی تاکید کرد: ممکن است منبع تأمین این نوشیدنیها برای ۴۸ نفر یک یا دو مکان بوده باشد اما این مسمومیت در یک محل یا برنامه نبوده است. وی بیان کرد: همه امکانات بیمارستان را برای نجات و ارائه خدمات به این بیماران بسیج کرده ایم و کادر درمان و پزشکان برای بهبود این بیماران تلاش می کنند.

کهگیلویه و بویراحمد یکی از

استان‌های بلاخیز کشور است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد ظهر سه شنبه در مانور آمادگی برابر زلزله، گفت: کهگیلویه و بویراحمد یکی از استان‌های بلاخیز کشور است. کیامرث حاجی زاده افزود: توپوگرافی و شرایط خاص اقلیمی و فعال بودن گسل‌های زلزله، کهگیلویه و بویراحمد را در زمره استان‌های بلاخیز کشور قرار داده و آخرین زلزله‌ای که موجب خسارت فراوان به روستاها و مناطق استان شد، زلزله سال ۱۳۹۹ شهر سی‌سخت بود و باید همواره در آمادگی به سر ببریم. وی همچنین بر توجه به مقوله پیشگیری در حوزه مدیریت بحران‌ها تاکید کرد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری با بیان اینکه در حوزه مدیریت بحران پیشگیری سرلوحه کار باشد، افزود: در جلسات و برنامه‌های متعدد و مختلف تاکید کردیم که فرهنگ مردمی در استان باید با فرهنگ پیش‌بینی و پیشگیری همخوانی داشته باشد تا در مواقع بحرانی کمتر متحمل خسارت و ضرر و زیان شویم.

وی ادامه داد: نظارت بر همه بناها و ساخت و سازها از جمله ساختمان‌های دولتی مانند مدارس باید بیشتر در دستور کار قرار گیرد و مانور زلزله در مدارس به این دلیل از اهمیت بالایی برخوردار است که فراوانی جمعیت در مدارس و مراکز دانشگاهی است. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری با بیان اینکه باید حساسیت برای همه جامعه به خصوص دانش‌آموزان به دلیل اتبوه جمعیت بیشتر باشد، گفت: مانور زلزله همه ساله با همکاری دستگاه‌های عضو ستاد بحران در مدارس برگزار می‌شود که هدف از برگزاری مانور در مدارس، بررسی نقاط ضعف و قوت در بحران‌ها و ارتقا آن است و اگر تهدیدی در حین انجام این مانورها وجود دارد به فرصت تبدیل شود. حاجی‌زاده با بیان اینکه مانورها باید حقیقی باشند، گفت: آخرین بلای طبیعی که استان شاهد آن بود طوفان «مانسون» بود و علی‌رغم اینکه بعد از سیستان و بلوچستان دومین استان پربارش کشور بودیم، اما با آمادگی دستگاه‌های عضو ستاد بحران، آگاهی بخشی مناسب رسانه‌ها و ارسال هشدار پیامکی از این طوفان بدون فوتی یا حتی مصدومی به سلامت عبور کردیم. حاجی‌زاده با اشاره به اینکه هزینه برای پیشگیری در بحران سرمایه‌گذاری است، خاطرنشان کرد: مقوله پیشگیری سرلوحه کار حوزه بحران باشد، چرا که اگر در بحران‌ها جان فردی به خطر بیفتد قابل بحران نیست. حاجی زاده با بیان اینکه برخی از حوادث و بحران‌ها مانند سیل و آتش‌سوزی قابل پیش‌بینی است، افزود: برای مواقع زلزله آنچه به کمک می‌آید آگاهی بخشی و آموزش است، ضمن اینکه بناهای ساختمانی که احداث می‌شوند باید ایمن و مستحکم باشند. حاجی‌زاده گفت: توجه‌جدی بر نظارت فنی بر ساخت و سازها، کنترل کیفیت مصالح ساختمانی و نظارت مهندسی دیگر موارد بسیار مهم بر جلوگیری از خسارت در زمان زلزله است، بنابراین مهندسین ناظر از بنا تا نمای ساختمان را مورد نظارت قرار دهند.

مدیر کل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

۳۱ تن ذغال چوب در کهگیلویه و

بویراحمد کشف شد

مدیر کل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد از کشف ۳۱ تن ذغال چوب بلوط در استان طی یکسال گذشته خبر داد.
سعید جاوید بخت، افزود: طی یکسال گذشته و با اقدامات کنترلی و گشت‌های یگان حفاظت، کشف بیش از ۳۱ تن ذغال در مناطق مختلف استان را داشتیم.
وی با بیان اینکه جلوگیری از تخریب درختان توسط افراد سودجو از برنامه‌های ما در حفظ بلوط‌های زاگرس است، اظهار داشت: ذغال‌های کشف شده با طی مراحل قانونی به مزایده گذاشته می‌شود.
جاوید بخت با تاکید بر جریمه‌های ریالی بر حسب میزان تخلفات در نظر گرفته شده است، ابراز داشت: برای هر کیلوگرم ذغال بلوط قاچاق سه میلیون ریال جریمه اعمال می‌شود. مدیرکل منابع طبیعی استان حفظ ظرفیت‌های جنگلی را یک ضرورت دانست و گفت: یکی دیگر از چالش‌های منابع طبیعی استفاده از چوب بلوط به عنوان سوخت در روستاهای فاقد شبکه گازرسانی است.



سلامت

مطالعات نشان می دهد:

رژیم غذایی چرب منجر به بروز دردهای

مزمن می شود

یک مطالعه نشان داد که یک رژیم غذایی پرچرب ممکن است باعث پاسخ درد به محرک های غیر دردناک شود، اثری که در چاقی و دیابت مشاهده می شود.

محققان به طور مداوم در حال کشف داده‌های جدید در مورد چگونگی تأثیر رژیم غذایی بر بدن هستند. یکی از زمینه‌های مورد علاقه این است که چگونه رژیم‌های غذایی پرچرب به درد و پاسخ‌های التهابی منجر می‌شوند.

نتایج مطالعه جدید نشان می‌دهد که رژیم‌های غذایی پرچرب می‌توانند پاسخ‌های درد را به محرک‌های غیردردناک القا کنند، اثر مشابهی که ممکن است در افراد چاق یا دیابت نوع ۲ دیده شود.

این یافته‌ها احتیاط را در مورد رژیم‌های غذایی پرچرب و اینکه چگونه ممکن است منجر به درد مزمن شوند، افزایش می‌دهد.

رژیم غذایی افراد برای عملکرد بهینه بدن به حداقل مقداری چربی نیاز دارد.

لیبیدها به بدن اجازه می‌دهند انرژی را ذخیره کند و به محافظت و ساختار سلولی کمک کند. با این حال، چربی بیش از حد می‌تواند منجر به مشکلات بافتو شود. به عنوان مثال، مصرف بیش از حد چربی اشباع شده می‌تواند خطر بیماری قلبی را افزایش دهد.

محققان مطالعه حاضر به رابطه بین رژیم‌های غذایی پرچرب و پاسخ درد بدن علاقه مند بودند.

آنها خاطرنشان کردند که تحقیقات قبلی نشان داده است که رژیم‌های غذایی پرچرب می‌تواند حساسیت درد را افزایش دهد. اما آنها می‌خواستند ببینند که آیا رژیم‌های غذایی پرچرب می‌توانند واکنش درد را به محرک‌های غیردردناک القا کنند یا خیر.

محققان این مطالعه را با استفاده از گروه‌هایی از موش‌ها انجام دادند که با رژیم‌های مختلف تغذیه می‌شدند. آنها به برخی از موش‌ها رژیم غذایی استاندارد دادند، در حالی که برخی دیگر رژیم غذایی پرچرب را طی ۸ هفته دریافت کردند. در این بازه زمانی، موش‌هایی که رژیم غذایی پرچرب داشتند، مبتلا به چاقی یا هیپرگلیسمی نشدند. موش‌هایی که رژیم غذایی پرچرب دریافت کردند، پاسخ مکانیکی آلودینیا بسیار بالاتری داشتند. آلودینیا شامل تجربه درد در پاسخ به محرک‌های غیر دردناک است. «مایکل برتون»، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه کوزاس، در این باره توضیح می‌دهد: «این مطالعه نشان می‌دهد که شما برای تحریک درد نیازی نیست چاق باشید. نباید حتماً دیابت داشته باشید. اصلاً نیازی به آسب شناسی یا جراحی ندارید.»

او ادامه داد: «خوردن یک رژیم غذایی پرچرب برای مدت کوتاه کافی است که منجر به بروز دردهای مزمن شود.»

مطالعات نشان می دهد:

ورزش شدید خطر سرطان را

به طرز چشمگیری کاهش می دهد

یک مطالعه جدید نشان می دهد که ورزش با شدت بالا باعث افزایش مصرف گلوکز توسط اندام های داخلی می شود که می تواند انرژی مورد نیاز برای گسترش تومورها را کاهش دهد. مطالعه اخیر نشان داد که ورزش هوازی با شدت بالا باعث افزایش مصرف گلوکز توسط اندام‌های داخلی می‌شود. محققان معتقدند این ارتباط باعث کاهش در دسترس بودن انرژی مورد نیاز برای رشد تومورها می‌شود. با استفاده از داده‌های یک مطالعه، محققان ۷۲ درصد سرطان متاستاتیک کمتری را در شرکت کنندگانی که به طور منظم در فعالیت‌های هوازی با شدت بالا شرکت می‌کردند، یافتند. در مطالعه یادگرفته که روی موش‌ها انجام شد، محققان دریافتند که فعالیت هوازی باعث کاهش ایجاد تومورهای متاستاتیک در غدد لنفاوی، ریه‌ها و کبد حیوانات می‌شود.

سرطان متاستاز شده، سرطانی است که از جایی که شروع شده به قسمت دیگری از بدن گسترش یافته است.

محققان با تحقیق خود مکانیسم پشت اثر پیشگیرانه ورزش را شناسایی کردند. آنها دریافتند که فعالیت بدنی باعث افزایش مصرف گلوکز توسط اندام‌های داخلی می‌شود که به معنای انرژی کمتر در دسترس تومور است. به عبارت ساده‌تر، ورزش در تمام‌های ما را برنامه ریزی مجدد می‌کند تا به مواد مغذی بیشتری نیاز داشته باشند که باعث می‌شود مواد مغذی کمتری برای رشد تومور در دسترس باشد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

یاسوج- خیابان دادگستری قدیم - کوچه ثبت اسناد - روبروی سپاه عشایر

نمابر: ۳۳۳۳۴۱۳۶ تلفن: ۳۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملت

website: omidkb.ir Email: kbomid92@gmail.com

امام علی علیه السلام

مَنْ جَاهَدَ عَلَیْ إِقَامَةِ الْحَقِّ وَفَّقَ .

آن که در به پا داشتن حق بکوشد ، موفق گردد .

در نشست نمایندگان مجلس و قوه قضائیه تاکید شد :

دادرسی دقیق و تفکیک بی گناهان از اغتشاشگران



این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، افزود: درباره مبارزه با فساد اقتصادی و اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی نکاتی مطرح شد، مسئولان قوه قضائیه تاکید کردند که ضمن رعایت قوانین، مبارزه با مفاسد اقتصادی را دنبال می کنند. درباره نوع پرداختن به مفاسد اقتصادی تبادل نظر صورت گرفت.

تاکید نمایندگان بر تفکیک مجرمان در بحث اغتشاشات اخیر

سخنگوی هیات رئیسه مجلس یازدهم در توضیح مباحث مطرح پیرامون اغتشاشات اخیر و نحوه ورود دستگاه قضایی به این موضوع، گفت: نمایندگان دغدغه خود را مطرح و تاکید کردند که بین کسانی که جرم مرتکب شدند و کسانی که جرمی انجام ندادند، تفکیک صورت گیرد. همچنین بر سرعت رسیدگی به پرونده مجرمان به ویژه کسانی که به اموال عمومی آسیب زدند، تاکید شد. مسئولان دستگاه قضا درباره روند بررسی پرونده کسانی که در اغتشاشات ذخیل بودند، توضیح دادند.

مسئولان قوه قضائیه درباره بودجه این دستگاه و مشکلاتی که به لحاظ ساختاری، اداری و بودجه‌ای دارند، نکات خود را مطرح کردند. نمایندگان علاوه بر تعامل با سطوح عالی قضایی از طریق نمایندگانی که توسط دستگاه قضا در ۳۱ استان به مجامع نمایندگان در استان ها معرفی شدند، موضوعات را پیگیری کنند. معرفی ۳۱ نفر از مسئولان قضایی استان‌ها به مجامع مجلس گام بلندی برای تعامل مجلس و قوه قضائیه است و می‌تواند مطالبات مردم را سرعت ببخشد.

معرفی ۳۱ نماینده توسط دستگاه قضا به مجامع استانی نمایندگان با هدف

افزایش تعامل

مسئول یادآور شد: مسئولان قوه قضائیه درباره بودجه این دستگاه و مشکلاتی که به لحاظ ساختاری، اداری و بودجه‌ای دارند، نکات خود را مطرح کردند. نمایندگان علاوه بر تعامل با سطوح عالی قضایی از طریق نمایندگانی که توسط دستگاه قضا در ۳۱ استان به مجامع نمایندگان در استان ها معرفی شدند، موضوعات را پیگیری کنند. معرفی ۳۱ نفر از مسئولان قضایی استان‌ها به مجامع مجلس گام بلندی برای تعامل مجلس و قوه قضائیه است و می‌تواند مطالبات مردم را سرعت ببخشد.

سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه هرگونه همکاری با رسانه های حامی تروریسم در حکم مشارکت در اقدام تروریستی است، گفت: مرکز امور حقوقی بین المللی ریاست جمهوری مستندات لازم را درباره اقدامات تروریستی این رسانه ها گردآوری کرده و اقدامات حقوقی در مراجع بین المللی آغاز شده است.

علی بهادری چهرمی روز سه شنبه در نشست خبری هفتگی اظهار داشت: با توجه به ترویج آشکار تروریسم، خشونت و نقض تمامیت ارضی کشور از سوی رسانه‌های مماند، هرگونه همکاری با آنها در حکم مشارکت در اقدام تروریستی است.

وی اظهار داشت: مرکز امور حقوقی بین‌المللی ریاست‌جمهوری با همکاری دستگاه‌های ذیربط، مستندات لازم را راجع به اقدامات تروریستی این رسانه‌ها گردآوری کرده و موارد نقض قوانین و مقررات بین‌المللی مشخص شده است.

سخنگوی دولت تصریح کرد: اقدامات حقوقی و پیگیری با مسئولیت دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در مراجع بین‌المللی آغاز شده است.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت درباره مقابله به مثل با رسانه‌های فارسی زبان که اقدام علیه امنیت ملی داشتند، گفت: برخی از رسانه‌های تروریستی با توجه به عملکرد تروریستی و حمایت روشی که از ترور داشتند از سوی دولت و وزارت خارجه شناسایی شده‌اند و برای مقابله با این رسانه‌ها اقداماتی در حال انجام است.

وی افزود: افرادی که با این مجموعه‌های تروریستی همکاری داشتند مورد پیگیری قضایی قرار گرفته‌اند. مستندات لازم از اقدامات تروریستی و تروریست لزومی این رسانه‌ها جمع‌آوری شده و دولت هم قطعا این مسیر را تا رسیدن به نتیجه ادامه خواهد داد.

در مجلس که برای تسریع در مشکلات مردم لازم است باید اصلاح و یا تصویب شود، صحبت کرد و گفت که در رسیدگی به برخی موضوعات متوجه می‌شویم که مشکل از ارتقای کارآمدی نظام است و اگر نظام در ابعاد مختلف اقتصادی، سیاسی و فرهنگی ارتقا دهد و کارآمد کند، دشمن نمی‌تواند مشکلات ایجاد کند.

قانون، خط قرمز قوه قضائیه در ورود به حوادث اخیر کشور

وی ادامه داد: حجت الاسلام اژه‌ای در ارتباط با حوادث اخیر تاکید کرد که دستگاه قضا به صورت جدی به همه ابعاد حوادث دو ماه اخیر ورود کرده و بر آنها اشراف دارد. وی همچنین گفت در بررسی‌ها قانون مد نظر ما بوده و نمایندگان هم بررعایت عدالت، انصاف و قانون تاکید کردند.

مسئول یادآور شد: دادرسی آیین خود را دارد و قوه قضائیه باید بین کسانی که جرمی مرتکب شدند و دستگیر شدند با کسانی که در معرض کت اتهام هستند، تفکیک قائل شود، روال قضایی و دادرسی باید طی شود و با افراد بی‌گناه نباید برخورد شود. رئیس قوه قضائیه هم بر سرعت رسیدگی دستگاه قضایی در بررسی مسایل مذکور اشاره کردند. سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در ادامه به اظهارات رئیس مجلس در نشست مشترک قوای مقننه و قضایی، گفت: قالیباف ضمن تبیین شرایط موجود و تحرکات و برنامه دشمن در سالیهای گذشته و به طور مشخص در ماه‌های اخیر، گفت که دشمنان دنبال هدف گذاری نقاطی در داخل

سخنگوی دولت عنوان کرد :

همکاری با رسانه های حامی تروریسم در حکم مشارکت در اقدام تروریستی است

رژیم نژادپرست آلمان بابت جنایت علیه ایرانیان عذرخواهی کند

سخنگوی دولت در ادامه با اشاره به اقدام ضدایرانی آلمان در صدور قطعنامه حقوق بشری علیه کشورمان اظهار داشت: این کشور یکی از بنیان این قطعنامه بود، ید طولایی در اقدامات ضدبشری دارد. زنان، کودکان، شهروندان اهل سنت و کرد درشت و سایر شهرهایی که در جنگ تحمیلی مورد حمله شیمیایی قرار گرفتند، گواه زنده و شاهد نقض حقوق بشر کشورهای غربی از جمله رژیم نژادپرست آلمان علیه مردم ایران هستند.

بهادری چهرمی افزود: مقامات این کشور به جای استمرار حرکت بر مسیر معیوب گذشته خود، باید پاسخگوی ۶ هزار بمب شیمیایی باشند که در بیش از ۲۴۰ تویب بر سر مردم کشور ما فروریخته شد. وی ادامه داد: بعد از گذشت بیش از ۳۰ سال باید از گذشته ابراز پشیمانی کنند و به جای استمرار نقض حقوق بشر و حمایت از تروریسم رسانه ای و افزایش تحریم ها علیه ملت ایران، جنایات گذشته و حال خود را جبران کنند

شکایت معاونت حقوقی ریاست

جمهوری از آلمان بابت نقض حقوق بشر

سخنگوی دولت ادامه داد: اگر بنا بر تشکیل کمیته حقیقت یاب باشد، باید برای عاملان و حامیان و تامین کنندگان بیماران شیمیایی مردم ایران تشکیل شود که بیش از ۶۷ هزار نفر آسیب زدند یا باید برای دخالت ها و

روزنامه مردم



جامعه

سرلشکر باقری:

اتکا به توان داخلی، استقلال واقعی

کشور را به ارمغان می آورد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت:همان طور که ۴۳ سال گذشته دیدیم اتکای به خود و روی پای خود ایستادن تنها راهی است که می تواند استقلال واقعی و سربلندی را برای کشور بیآورد.

سرلشکر محمدباقری روز سه شنبه حاشیه افتتاح نمایشگاه ملی فناوریانه دانش‌بنیان بسیج در تهران اظهار داشت: در بخش‌های مختلف این نمایشگاه نوآوری‌های متعددی وارد دیدیم؛ بسیاری از کالاهایی که در کشور وارد می‌شود بسیجیان توانسته‌اند بهتر از آن و با قیمت کمتر و فناوری به روزتر اینها را تولید کنند و ضمن آنکه به جنبه‌های زیست محیطی و کاهش مصرف انرژی نیز توجه داشته‌اند.

وی ادامه داد: در بعضی از بخش‌ها دستگاه‌های دولتی، کارخانجات، مجموعه‌های تولیدی از این امکانات بهره‌مند شدند اما بسیاری از بخش‌ها هستند که قابل بهره‌برداری است و هنوز مورد استفاده چندانی قرار نگرفته است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح عنوان کرد: من به همه تولیدکنندگان و شرکت‌های خصوصی و دولتی که اکنون در فرایند تولید در کشور حضور دارند توصیه می‌کنم که از این نمایشگاه بازدید کنند و با این شرکت‌های دانش‌بنیان وارد قرارداد شوند و نیروهای مسلح و سازمان بسیج مستضعفین تسهیل‌گر این کار خواهد بود.

سردار باقری ادامه داد: ما در نیروهای مسلح از بسیاری از این امکانات و توانمندی‌ها استفاده می‌کنیم ضمن اینکه دستور مچند مودیکی را صادر خواهیم کرد که از همه دستاوردهای این شرکت‌ها در خود نیروهای مسلح بیش از همه و پیش از همه استفاده کاملتری شود و گام اولیهای باشد برای اینکه بقیه هم اعتماد کنند و بتوانند ورود کنند.

وی افزود: ما مطمئن هستیم همانطور که در ۴۳ سال گذشته دیدیم اتکا به خود و روی پای خود ایستادن، تنها راهی است که می‌تواند استقلال واقعی و سربلندی را برای کشور بیآورد و بحدالله در این مسیر این نمایشگاه و این کارهای عزیزان گام بسیار بزرگی است.

نمایشگاه ملی فناوریانه دانش‌بنیان بسیج صبح روز سه شنبه و همزمان با هفته بسیج باحضور سرلشکر محمد باقری، سردار محمدرضا نقدی و امیر سیاری معاونان هماهنگ‌کننده سپاه و ارتش و سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج افتتاح شد. این نمایشگاه شامل غرفه‌هایی در بخش‌های انرژی، معدن، حمل و نقل، مسکن و شهرسازی، امنیت غذایی، سلامت، دانش‌های نوپه‌وی دفاعی است که مبتکران و مخترعان بسیجی به معرفی دستاوردهای خود پرداخته‌اند.

ارائه فناوری‌های نوین و هم‌افزایی برای تحقق زیست‌بوم اقتصاد دانش‌بنیان، مردمی‌کردن و جریان‌سازی علم و فناوری در حل مسائل اولویت‌دار و بسیج کردن ظرفیت‌های کشور برای تحقق اهداف اقتصاد دانش‌بنیان از جمله اهداف برپایی این نمایشگاه عنوان شده است.

رئیس کمیته حقوق بشر کمیسیون امنیت ملی مجلس:

غرب و آمریکا با صدور قطعنامه‌های

دروغین در پی انزوای ایران هستند

رئیس کمیته حقوق بشر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: کشورهای غربی، آمریکا و رژیم صهیونیستی با پشتیبانی از صدورقطعنامه‌های حقوق بشری با دروغ پراکنی در پی به انزوا کشاندن جمهوری اسلامی هستند. زهره الهیان درباره نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل در خصوص ایران، گفت: ویژه ترکیبی توسط آمریکا و متحدانش علیه جمهوری اسلامی ایران شکل گرفته که تلاش می‌کنند ایران در مجامع بین المللی و در حوزه هسته‌ای منزوی شود و قطعنامه‌هایی هم که صادر می‌کنند در راستای همین سیاست آمریکا و غرب است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره بهنقش آلمان در تصویب این قطعنامه، گفت: در عمل کشورهای غربی، آمریکا و رژیم صهیونیستی پشتیبان این قطعنامه هستند و همراه با دروغ پراکنی تلاش می‌کنند در راستای انزوای جمهوری اسلامی حرکت کنند. رئیس کمیته حقوق بشر کمیسیون

امنیت ملی مجلس درباره بیانیه جمهوری اسلامی ایران که در شورای حقوق بشر سازمان ملل قرائت شد، گفت: در این بیانیه اشاره شد که در فضای رسانه‌ای دروغ های متعددی علیه ایران القا شده و این قطعنامه هم تحت تاثیر این دروغ پردازی‌ها صادر شده است. نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: در این بیانیه به تلاش غرب برای تجزیه ایران و حمایت از گروهک‌های تروریستی اشاره شده و اینکه فوت خانم امینی بهانه‌ای برای اغتشاش در کشور بود. البته تعداد زیادی از عوامل این گروهک‌های تروریستی از جمله انبهای که با سلاح جنگی به مردم شلیک کردند دستگیر شدند. در اعتراضات دستگیرشدندگان هم مشخص شد فعالیت آنها بر اساس هدایت و حمایت سازمان‌های جاسوسی و اطلاعاتی غرب انجام شده است.